AVISO DE ALTERAÇÃO

1º ADENDO MODIFICADOR

CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 009/2024

A PREFEITURA MUNICIPAL DE PRIMAVERA DO LESTE - MT, por intermédio
do Secretário Municipal de Cultura, Lazer, Turismo e Juventude - SECULT, torna
público, para conhecimento dos interessados, a PRORROGAÇÃO do
cronograma ao chamamento público supramencionado, relacionada abaixo:

Onde se lê:

ETAPA DESCRIÇÃO DA ETAPA DATAS

1 Publicação do Edital de Chamamento Público. 27/06/2024

2 Envio das propostas pelas OSCs. Até 29/07/2024

3 Avaliação das propostas pela Comissão de
Seleção.

30/07/2024

4 Divulgação do resultado do julgamento das
propostas.

31/07/2024

5 Interposição de recursos contra o resultado de
julgamento das propostas.

01 a 05/08/2024

6 Análise dos recursos pela Comissão de Seleção. 06/08/2024

7 Divulgação do resultado final do julgamento das
propostas

06/08/2024

8 Análise dos documentos de habilitação 07/08/2024

9 Interposição de recursos contra o resultado de
análise dos documentos de habilitação

08 a 12/08/2024

10 Homologação e publicação do resultado definitivo
da do chamamento público, com divulgação das
decisões recursais proferidas

13/08/2024

Passa a vigorar a seguinte redação:

ETAPA DESCRIÇÃO DA ETAPA DATAS

1 Publicação do Edital de Chamamento Público. 27/06/2024

2 Envio das propostas pelas OSCs. Até 05/08/2024

3 Avaliação das propostas pela Comissão de
Seleção.

06/08/2024

4 Divulgação do resultado do julgamento das
propostas.

07/08/2024

5 Interposição de recursos contra o resultado de
julgamento das propostas.

08 a 12/08/2024

6 Análise dos recursos pela Comissão de Seleção. 13/08/2024

7 Divulgação do resultado final do julgamento das
propostas

13/08/2024

8 Análise dos documentos de habilitação 14/08/2024

9 Interposição de recursos contra o resultado de
análise dos documentos de habilitação

15 a 19/08/2024

10 Homologação e publicação do resultado definitivo
da do chamamento público, com divulgação das
decisões recursais proferidas

19/08/2024

Publique-se.

Primavera do Leste - MT, 29 de julho de 2024.

André Francisco Sontak de Morais

Secretário de Cultura, Lazer, Turismo e Juventude interino.

*original assinado nos autos do processo.